Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S

.,........_.,
Câmara
s.mpre p= .t! .., = .Jt

B \1{1{ .\ DO< ; \1{(' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.Jeg.br

..

REDAÇÃO

2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 084, Liv. 26, Fls. __ Em 05/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 042/2018

às 13:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

o Funcionário
GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Urbanização, solicitando a abertura nos dois lados da Av. Brasil,
bairro Jardim dos Ipês, atendendo ao pedido da moradora Sra. Maria Goiaci
Ferreira dos Santos, fone: (66) 99203-2904.

Sala das Sessões da Câmara Municr de Barra do Garças-MT.,
05 de março de 2018.

MIGUEL

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 5 MAR. 2018

~-----
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \1{1{ .\ DO C \1{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f , ._.,.p=!! J
...,dfoí

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Segundo as afirmações da própria moradora, a abertura
dos dois lados da referida avenida, muito facilitaria o acesso das crianças
às escolas localizadas no bairro Vila Maria, visto que, sem a abertura, as
crianças são obrigadas e transpor uma distância considerável,
considerando ainda o fato de que, o serviço ora solicitado também irá
facilitar o tráfego de veículos e assim o aparecimento de novas moradias.

Esperamos contar com a atenção 'do ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

MIGUEL

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br